
 

Бережанська міська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 серпня 2021 року м. Бережани № 262 

 

Про погодження на укладення 

додаткової угоди до договору щодо 

продовження його дії  
 

 

Розглянувши лист БМКП «Господар» від 10.08.2021 року «Про укладання 

додаткової угоди на постачання електроенергії для вуличного освітлення», 

беручи до уваги лист ТзОВ «Енергоносії України» від 03.08.2021 року, з метою 

забезпечення безперебійного вуличного освітлення на території громади, 

керуючись пп. 1 п. «а» ч.1 ст. 30, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
1. Погодити Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» укладання додаткової угоди на постачання електроенергії для 

вуличного освітлення з ТзОВ «Енергоносії України» шляхом підписання 

додаткової угоди до договору про постачання електроенергії від 29.01.2021 

року №250\21-ЕЛ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 

 


